
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ  

«КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»  

(ГАПОУ РК «Колледж технологии и предпринимательства») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.02.2022 г.            № 19-о 

 

г.Петрозаводск 

 

 

Об оснащении мастерских по компетенциям  

«Парикмахерское искусство» и «Поварское дело» 

 

В целях обеспечения исполнения обязательств получателя гранта в форме субсидии в 

рамках реализации мероприятия «Государственная поддержка профессиональных 

образовательных организаций в целях обеспечения соответствия их материально-технической 

базы современным требованиям» федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение 

конкурентоспособности профессионального образования) национального проекта «Образование» 

государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за своевременную закупку оборудования: 

 заместителя директора Терентьеву О.В., заведующего отделением Габукову С.С. – в 

части формирования технических заданий; 

 ведущего экономиста Климову Л.Ю. – в части проведения закупочных процедур. 

2. Главного бухгалтера Ефименко Н.Ю. назначить ответственным за постановку закупленного 

оборудования на учет.  

3. Главного бухгалтера Ефименко Н.Ю. назначить ответственным за подготовку документов 

установленной формы и размещения их в системе «Электронный бюджет».  

4. Инженера по ремонту Васильченко Л.Н. назначить ответственным за проведение 

ремонтных работ в помещениях мастерских (кабинеты 5, 13).  

5. Инженера по ремонту Васильченко Л.Н., заместителя директора Терентьеву О.В., 

заведующего отделением Габукову С.С. назначить ответственными за брендирование мастерских 

в соответствии с концепцией по брендированию интерьеров мастерских по приоритетным группам 

компетенций.  

6. Методиста Попову Е.В. назначить ответственным за создание и наполнение раздела 

получателя гранта на официальном сайте колледжа.  

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор      Германова Г.Н. 

 

 

 

 
 

 
Терентьева Ольга Владимировна, заместитель директора  


